ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПУСТОШКИНСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ПУСТОШКИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	29.12.2017 г.
	№
	218

182300 г. Пустошка
Об утверждении Плана проведения внутреннего муниципального финансового контроля в муниципальном образовании «Пустошкинский район» на 2018 год

В соответствии с Постановлением Администрации  Пустошкинского района от 11.10.2011 г. № 168 «Об утверждении  Положения о  муниципальном финансовом контроле, осуществляемом органами Администрации Пустошкинского района», Администрация Пустошкинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить План проведения внутреннего муниципального финансового контроля в муниципальном образовании «Пустошкинский район» на 2018 год.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Пустошкинский район» в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2018 года.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника Финансового управления Администрации Пустошкинского района И.Ф.Коваленко.

Глава района                                                      Ю.В. Жуков

Утвержден

постановлением Администрации

Пустошкинского района
	от
	29.12.2017 г.
	№
	218

ПЛАН проведения
внутреннего муниципального финансового контроля
в муниципальном образовании «Пустошкинский район»

на  2018 год

	№
п/п
	Объект контроля
	Тема мероприятия
	Метод контроля
	Проверяемый период
	Месяц проведения
	Ответственные исполнители
	Привлекаемые к проверке специалисты

	1.

	Администрации сельских и городского поселений
	Проверка  правильности составления, утверждения  бюджетных смет на 2018 год  и плановый период 2019 и 2020 годов
	Камеральная проверка
	          -
	Январь-

Февраль
	Отдел бюджетного учета  и отчетности Финансового управления Администрации Пустошкинского района
	             -

	2
	Бюджетные учреждения, финансируемые из бюджета  МО

«Пустошкинский район»
	Проверка правильности составления планов финансово-хозяйственной деятельности на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов

	Камеральная проверка
	           -
	Январь
	Отдел бюджета и сводного планирования Финансового управления Администрации Пустошкинский район

	-

	3
	Годовой отчёт за 2017 год
	Проверка согласованности показателей форм отчетности (соблюдение контрольных соотношений) как внутри форм бухгалтерской отчетности, так и между формами бухгалтерской отчетности

	Камеральная проверка
	2017 г.
	Февраль
	Отдел бюджетного учета  и отчетности Финансового управления Администрации Пустошкинского района
	-

	4
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Пустошкинский Центр образования»

	Проверка финансово-хозяйственной деятельности
	Выездная проверка
	2017-2018 гг
	3 квартал
	Финансовое управление Администрации Пустошкинского района
	Контрольно-счетное управление

	5
	Администрация сельского поселения  «Пригородная волость»
	Проверка финансово-хозяйственной деятельности
	Выездная проверка
	2017 – 2018 гг
	4 квартал
	Финансовое управление Администрации Пустошкинского района

	Контрольно-счетное управление